ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

CMDCA

Edital CMDCA nº 002/2015

-
Dispõe sobre a publicação da relação dos candidatos para o processo de
escolha unificado dos Conselheiros Tutelares no Município de São Bonifácio.

Elisangela Aparecida Schmoeller Nienkoetter, Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de São Bonifácio, no uso de suas atribuições
legais, torna público, com base na Lei Municipal nQ 1333/2014, a relação dos
Candidatos inscritos para o processo de escolha unificado dos Conselheiros Tutelares
no Município de São Bonifácio.

NQdo Candidato Nome

01 Liliane Cristina da Silva

02 Mirian Borges Cardoso Scharf

03 Lillian Lichtenfels Buchner
_.

04 Queling Soerensen

05 Andreza Maria Schmoeller

06 Ana Maria Degering

07 Josiane Catanio Adami

08 Daniela Dero Heerdt

09 Franciele Derro

10 Silvia Jaqueline Dirksen

11 Isabel Rohling

12 Bruna Rohling Lehmkuhl

13 Ana Maria Stock Schneider

14 Dilma Petry Steffen

15 EvaniceSchaden

~6 Ana LúciaSchmitz

17 EduardoRoberto Petry Moraes

Esta relação fOI elaborada a partir da ordem que cada candidato realizou sua inscrição.

São Bonifácio, 12 de Junho de 2015.
Dedaramos que foi publicado

~? no mural ofidal d·a Prefeitura
Elisangela Apa~ecidaSchmoeller Nienkoel'fúnicipat de São Bonifádo

Presidente do CMDCA d I Ini ata: Jó2 Q 6 &0)5